[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01
	2025 г.
	  №
	34

Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Канску на 1 квартал 2025 года для расчета размеров социальных выплат и субвенций на приобретение жилых помещений за счет бюджетных средств
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации г. Канска от 13.02.2017 № 100 «Об утверждении Методики определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Канску», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 1 квартал 2025 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Канску для расчета размеров социальных выплат и субвенций на приобретение жилых помещений за счет бюджетных средств в размере 104306,39 рублей.

2. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска Ёлкиной Г.В. опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.
Глава города Канска                                                                                О.В. Витман